ПРОФИЛЬ ПОДГОТОВКИ: СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ (С ГЛУБОКИМ ИЗУЧЕНИЕМ ДИСЦИПЛИНЫ)
	N
	ООП
	Группа
	ФИО
	Логин
	Дата и время
начала и
окончания
тестирования
	Кол-во
заданий,
на которые
дан ответ
	Кол-во
правильно
выполненных
заданий
	Набран-
ный балл
	Процент
баллов
от макси-
мального
	Набранные баллы по заданиям
(прочерк, если студент не ответил на задание)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	1
	240304.65
	СТС-09
	Немых Георгий Александрович
	 2013m15361 
	18.02.2013 14:21 - 16:04
	20
	18
	47
	88%
	2
	2
	2
	4
	1
	3
	3
	0
	2
	0
	3
	2
	2
	3
	4
	2
	3
	3
	3
	3

	2
	240403.65
	МХТ-08
	Ямщиков Алексей Валерьевич
	 2013m12608 
	18.02.2013 14:21 - 16:04
	20
	18
	47
	88%
	2
	2
	2
	4
	1
	3
	3
	0
	2
	0
	3
	2
	2
	3
	4
	2
	3
	3
	3
	3

	3
	240403.65
	МХТ-09
	Сенчев Александр Владимирович
	 2013m12609 
	18.02.2013 14:20 - 16:56
	20
	17
	44
	83%
	2
	2
	2
	4
	1
	3
	0
	0
	2
	0
	3
	2
	2
	3
	4
	2
	3
	3
	3
	3

	4
	240403.65
	МХТ-09
	Сенчева Анастасия Владимировна
	 2013m12610 
	18.02.2013 14:21 - 16:39
	20
	13
	32
	60%
	2
	2
	2
	0
	1
	0
	3
	0
	0
	0
	3
	2
	2
	3
	4
	2
	3
	0
	3
	0

	5
	240403.65
	МХТ-09
	Андреева Олеся Васильевна
	 2013m12611 
	18.02.2013 14:21 - 16:40
	20
	10
	26
	49%
	0
	2
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	2
	2
	3
	4
	2
	3
	0
	3
	0

	6
	240403.65
	МХТ-10
	Алексеев Данил Игоревич
	 2013m12613 
	21.02.2013 11:50 - 14:47
	19
	6
	17
	32%
	0
	0
	0
	4
	0
	0
	3
	0
	2
	0
	0
	2
	0
	–
	0
	0
	0
	3
	3
	0

	7
	240100.62
	МХТБ-11
	Гунина Екатерина Валентиновна
	 2013m12615 
	20.02.2013 14:49 - 16:11
	20
	5
	11
	20%
	2
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	2
	0
	0
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	8
	240100.62
	МХТБ-11
	Самойлова Анастасия Владимировна
	 2013m12616 
	20.02.2013 12:03 - 14:45
	20
	5
	11
	20%
	2
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	3
	2
	0
	0
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	9
	240100.62
	МХТБ-11
	Бусаргин Алексей Сергеевич
	 2013m12614 
	20.02.2013 16:12 - 16:20
	20
	4
	10
	18%
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	2
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	10
	240403.65
	МХТ-09
	Рева Николай Владимирович
	 2013m12612 
	21.02.2013 19:10 - 20:03
	20
	1
	2
	3%
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	11
	260100.62
	ТППБ-12
	Захарова Виктория Сергеевна
	 2013m12605 
	20.02.2013 17:34 - 17:57
	2
	0
	0
	0%
	–
	0
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	0
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	12
	260100.62
	ТППБ-12
	Миллер Дмитрий Эдуардович
	 2013m12607 
	20.02.2013 17:32 - 20:14
	20
	0
	0
	0%
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0



ПРОФИЛЬ ПОДГОТОВКИ: СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ И ЛЕСОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ
	N
	ООП
	Группа
	ФИО
	Логин
	Дата и время
начала и
окончания
тестирования
	Кол-во
заданий,
на которые
дан ответ
	Кол-во
правильно
выполненных
заданий
	Набран-
ный балл
	Процент
баллов
от макси-
мального
	Набранные баллы по заданиям
(прочерк, если студент не ответил на задание)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	1
	261201.65
	ТУ-09
	Кремнёва Анастасия Владиславовна
	 2013m9799 
	19.02.2013 11:19 - 12:34
	19
	16
	36
	75%
	1
	2
	2
	4
	1
	3
	0
	3
	2
	0
	2
	1
	2
	3
	–
	0
	3
	3
	3
	1

	2
	261201.65
	ТУ-09
	Гукова Валерия Артуровна
	 2013m9798 
	19.02.2013 11:16 - 12:34
	20
	16
	35
	72%
	1
	2
	2
	4
	1
	3
	0
	3
	2
	0
	2
	1
	2
	0
	0
	2
	3
	3
	3
	1

	3
	261201.65
	ТУБ-11
	Шайбакова Юлия Алексеевна
	 2013m9787 
	18.02.2013 13:51 - 14:45
	20
	14
	30
	62%
	1
	2
	2
	0
	1
	3
	0
	0
	2
	0
	2
	1
	2
	3
	0
	2
	3
	3
	3
	0

	4
	261201.65
	ТУ-10
	Жерякова Ксения Владимировна
	 2013m9789 
	18.02.2013 12:40 - 13:49
	16
	12
	24
	50%
	1
	2
	2
	–
	1
	3
	0
	0
	2
	0
	2
	1
	2
	–
	–
	2
	–
	3
	3
	0

	5
	261201.65
	ТУБ-11
	Великанова Ирина Александровна
	 2013m9788 
	18.02.2013 13:18 - 14:39
	20
	12
	23
	47%
	1
	2
	2
	0
	1
	3
	0
	0
	2
	0
	2
	1
	2
	0
	0
	0
	0
	3
	3
	1



ПРОФИЛЬ ПОДГОТОВКИ: ТЕХНИКА И ТЕХНОЛОГИИ
	N
	ООП
	Группа
	ФИО
	Логин
	Дата и время
начала и
окончания
тестирования
	Кол-во
заданий,
на которые
дан ответ
	Кол-во
правильно
выполненных
заданий
	Набран-
ный балл
	Процент
баллов
от макси-
мального
	Набранные баллы по заданиям
(прочерк, если студент не ответил на задание)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	1
	150400.62
	МЛБ-12
	Дерябин Данил Андреевич
	 2013m15363 
	18.02.2013 14:20 - 16:45
	20
	13
	25
	56%
	1
	0
	2
	1
	0
	4
	0
	1
	2
	0
	2
	3
	0
	2
	1
	2
	0
	1
	0
	3

	2
	230100.62
	АВБ-12-1
	Хафизов Анвар Ренатович
	 2013m15362 
	18.02.2013 14:21 - 16:45
	20
	13
	25
	56%
	1
	0
	2
	1
	0
	4
	0
	1
	2
	0
	2
	3
	0
	2
	0
	2
	1
	1
	0
	3

	3
	270106.65
	СК-10
	Курбангалеев Альберт Алмазович
	 2013m12714 
	22.02.2013 21:37 - 23:29
	20
	3
	5
	11%
	0
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0



